中山大学航空航天学院

关于 2022-2023 学年"彩霞展翅强国兴邦奖学金" 评选结果的公示

各位同学:

为鼓励和重点支持我校学生为中华民族伟大复兴而勤奋学习、努力进取,立志投身航天、国防事业,根据《中山大学本科生奖学金管理办法》(中大学生[2023]9号)、《中山大学研究生奖助规定》(中大研院[2022]35号)、《航空航天学院关于开展2022-2023学年"彩霞展翅强国兴邦奖学金"评选工作的通知》,以及《中山大学航空航天学院"彩霞展翅强国兴邦奖学金"捐赠协议》,通过学生申请、各学院审核推荐、材料复核、专家评审,现将2022-2023学年"彩霞展翅强国兴邦奖学金"评选结果予以公示(名单见附件)。

对评选结果有异议者,请于公示期内向联系人反映。反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则,以个人名义反映情况和问题要求亲笔实名签字信件或将签名信件扫描件发送至相关邮箱。

公示时间: 2024年3月27日至2024年3月29日 联系人及邮箱: 钟老师, zhongx67@mail.sysu.edu.cn

航空航天学院学生工作办公室 2024年3月27日

附件: 2022-2023 学年"彩霞展翅强国兴邦奖学金"拟获奖名单

姓名	学号	学院	获奖等级
王志盼	21111405	航空航天学院	一等奖
叶靖	21111555	电子与通信工程学院	一等奖
李丹钰	21215771	航空航天学院	二等奖
陈金涛	21111408	航空航天学院	二等奖
李梦良	21216263	电子与通信工程学院	二等奖
王辉	21111399	航空航天学院	二等奖
叶宵宇	21111402	航空航天学院	二等奖
马克	22111523	航空航天学院	二等奖